

## ピエトロ カロリー／アレルギー表

このアレルギー情報は、食品表示基準（食品表示法）で表示が義務付けられている「特定原材料」と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」全28品目を対象としています。これら28品目以外の内容については、ご質問いただきましても回答できない場合があります。

食材製造工場および店舗キッチンにおける調理・盛りつけの際に微量混入（コンタミネーション）する場合がございます。

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

※商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

※店舗により、メニューが異なる場合があります。

※この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

2025年12月3日現在

[illegible]